
ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З

31.08.2023 №1
г. Стерлитамак

О зачислении в списочный состав обучающихся на 2023-2024учебный год

В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительной образовательной 
программе «креативных индустрий», утвержденного приказом от 20.02.2023 года, на 
основании поданных заявлений п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2023 в списочный состав обучающихся на 2023-2024 учебный год на 
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики 
Башкортостан следующих заявителей:

1. Абалымову Веронику Алексеевну
2. Айбулатова Артура Альбертовича
3. Ахметову Эмилию Венеровну
4. Бородулина Артема Михайловича
5. Валиеву Ляйсан Винеровну
6. Вершинину Сабрину Игоревну
7. Виткаускас Романа Антоновича
8. Герасичкину Софью Павловну
9. Г упало Александра Павловича
10. Гусеву Анфису Сергеевну
11. Давыдову Диану Алексеевну
12. Даминдарову Риану Артуровну
13. Данина Никиту Алексеевича
14. Дик Глеба Андреевича
15. Дмитриеву Татьяну Дмитриевну
16. Евдокимову Полину Вячеславовну
17. Зинкину Викторию Дмитриевну
18. Ивановой Германа Геннадьевича
19. Ильину Маргариту Юрьевну
20. Ильтинбаеву Илюзу Ильнуровну
21. Исаргакова Искандера Эльвировича
22. Исламова Таира Ринатовича
23. Корнейчука Антона Павловича
24. Корюгина Максима Артемовича
25. Кочкурова Елисея Алексеевича
26. Кривцову Ксению Александровну
27. Кузьмина Никиту Дмитриевича
28. Липко Данила Анатольевича
29. Мальцева Илью Максимовича
30. Манойло Илью Максимовича
31. Месропян Анну Рафаеловну
32. Мурзакаеву Эмилию Айдаровну
33. Назмутдинову Лиану Айратовну



34. Никитину Софью Олеговну
35. Нургалиева Ролана Руслановича
36. Орда Савелия Юрьевича
37. Парфенова Никиту Михайловича
38. Пехенко Елизавету Сергеевну
39. Пикалову Аделину Юрьевну
40. Потлова Тимофея Викторовича
41. Пятницыну Татьяну Сергеевну
42. Рыжкову Алису Эдуардовну
43. Саитбаталова Радмира Ильнуровича
44. Самкову Ксению Евгеньевну
45. Семенову Елизавету Сергеевну
46. Сергеева Владимира Алексеевича
47. Сергееву Валерию Алексеевну
48. Соколову Софью Олеговну
49. Стуколову Еву Владиславовну
50. Тумашевич Еву Викторовну
51. Хабибуллину Гузель Булатовну
52. Халикова Рамазана Рамилевича
53. Черновасиленко Матвея Вячеславовича
54. Чурилову Алёну Андреевну
55. Шарипову Радмилу Булатовну
56. Шмакову Веру Владиславовну
57. Юмагулову Викторию Вадимовну
58. Ямшанову Марию Сергеевну

Директор колледжа П.А. Руденко



П Р И К А З

15.09.2023 № 2
г. Стерлитамак

О зачислении в списочный состав обучающихся на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительной образовательной 
программе «креативных индустрий», утвержденного приказом от 20.02.2023 года, на 
основании поданных заявлений п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 15.09.2023 в списочный состав обучающихся на 2023-2024 учебный год на 
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики 
Башкортостан следующих заявителей:

1. Ахмедова Джахонгира Хушьёровича
2. Батурину Яну Николаевну
3. Бойкову Татьян Евгеньевну
4. Железнову Доминику Сергеевну
5. Железнову Каролину Сергеевну
6. Ибагуллину Лилию Айратовну
7. Короткова Елисея Андреевича
8. Короткову Софью Андреевну
9. Кузьменко Софью Александровну
10. Ромашову Софию Юрьевну
11. Тимеряева Мурата Вадимовича
12. Ткач Александру Павловну
13. Халилову Марьям Сайфулловну
14. Яушева Эмиля Ахматоновича

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

Директор колледжа П.А. Руденко



ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З

25.12.2023 №3
г. Стерлитамак

О зачислении в списочный состав обучающихся на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительной образовательной 
программе «креативных индустрий», утвержденного приказом от 20.02.2023 года, на 
основании поданных заявлений п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 25.12.2023 в списочный состав обучающихся на 2023-2024 учебный год на 
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики 
Башкортостан следующих заявителей:

1. Алексееву Викторию Александровну
2. Баянову Азалию Риязовну
3. Вахитова Радмира Рустемовича
4. Галиакберову Каролину Рустамовну
5. Исаева Владислава Сергеевича
6. Кунакулову Карину Радиковну
7. Салихова Аскара Руслановича
8. Семенову Ульяну Ефимовну

Директор колледжа П.А. Руденко


